1.- El demandante BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, 

en escrito visible a folio 55 a 56 del expediente, solicita la terminación  

de la obligación incorporada en un pagaré identificado con el número 

018616100003758, mismo que respalda la obligación No. 

725018610061325 por valor de ONCE MILLONES DOSCIENTOS 

CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO  PESOS 

MCTE ($11.249.564,oo).   

A tal petición se accederá toda vez que se cumplen las exigencias 

contenidas en el artículo 461 del Código General del Proceso, a saber:  

a.-) No se ha realizado durante el trámite del proceso remate de 

bienes. 

b.-) Existe solicitud en tal sentido.